
第４回（2022年度）

研究開発センター講演会
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり研究開発センター講演会を開催させて頂きます。

本講演会では、当センター長が脂肪肝について講演いたします。

大変ご多忙のことと存じますが、ご興味のある方は万障お繰り合わせの上ご参加下さいま
すようご案内申し上げます。

講演：「脂肪肝」

長崎みなとメディカルセンター
副院長／消化器内科 主任診療部長／研究開発センター長

日 時： 2022年11月18日（金）18時～19時
対 象： 当院職員、地域の医療従事者の方
定 員： 50名
開催方法 ： Web開催
申込締切 ： 2022年11月18日（金）正午まで

定員になり次第締め切ります。

※事前に下記のQRコードよりお申込みをお願いいたします。

※お申し込みの際は、必ず本名、連絡の取れるメールアドレスでご登録を

お願いいたします。

👈申込用ＱＲコード

(URL:https://forms.gle/UFjxiiRpirh1uDBP7)

《お問い合わせ》
長崎みなとメディカルセンター

研究開発センター
TEL 095-822-325１ （内線3553）
FAX 095-822-3340

市川 辰樹


